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 Valmistelijat elinvoimapäällikkö Timo Perälampi, kehittämisasiantuntija 
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Lempäälän kunta ja Lempäälän Yrittäjät solmivat 
14.2.2024 elinvoimalupauksen, jossa luvataan tehdä yhdessä jatkossakin 
yhteistyötä Lempäälän elinvoimaisuuden ja yrittäjäystävällisyyden eteen.  
 
Lupauksen sisältöä valmisteltiin syksyllä 2023 Elinvoimajaoston, ELPO-
yhteistyöryhmän ja kunnan johtoryhmän yhteistyössä. Lempäälän 
kunnanjohtaja Heidi Rämö ja Lempäälän Yrittäjien puheenjohtaja Jari 
Rantala allekirjoittivat elinvoimalupauksen 14.2.2024 tilaisuudessa, jossa 
oli mukana myös kunnan luottamushenkilöitä, oppilaitosten edustus sekä 
kunnan elinkeinoyhtiön edustus. Lupaus tehtiin ystävänpäivän hengessä 
ystävänpäiväkortin muodossa, mikä kuvastaa Lempäälän kunnan ja 
yrittäjien yhteistyön sujuvuutta. 
 
Elinvoimajaoston ja ELPO-yhteistyöryhmän yhteisessä työpajassa 
22.4.2025 työstettiin elinvoimalupauksen versiota 2.0 evästykseksi uudella 
strategiakaudella tehtävälle elinvoimaohjelmalle. Työpajan antia voidaan 
käyttää myös uuden valtuustokauden strategian valmistelussa.  
 
Oheismateriaali: Elinvoimalupaus 2.0 ja nostot elinvoimaohjelman 
teemoiksi 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 2 §:n  
mukaan elinvoimajaosto vastaa kunnan elinkeino-, kilpailukyky-, 
maahanmuutto- ja työllisyyspolitiikan ohjaamisesta ja järjestää niihin 
liittyvät palvelut, seuraa ja arvioi kunnan elinvoimapalveluiden 
vaikuttavuutta, elinvoimapoliittisten tavoitteiden toteutumista sekä 
elinvoiman ja yritystoiminnan kehitystä, ohjaa ja seuraa kunnan strategiaa 
toteuttavien elinvoimahankkeiden toteuttamista.  
 
 
Lisätietoja vt. elinvoimapäällikkö Timo Perälampi, puh. 050 383 9624 
 

Esittelijä Elinvoimapäällikkö 
 

Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää hyväksyä elinvoimalupauksen 2.0 ja nostot 
elinvoimaohjelman teemoiksi ja päättää esittää kunnanhallitukselle, että 
niitä hyödynnetään uudella strategiakaudella. 
 

Päätös Elinvoimajaosto päätti hyväksyä elinvoimalupauksen 2.0 ja nostot 
elinvoimaohjelman teemoiksi ja päätti esittää kunnanhallitukselle, että niitä 
hyödynnetään uudella strategiakaudella. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kehittämisasiantuntija Hanna Willner oli 
asiantuntijana läsnä pykälän käsittelyn ajan. 

 



Tiedoksi kunnanhallitus, elinkeinopoliittinen yhteistyöryhmä, Lempäälän Yrittäjät, 
konsernin yhteiset palvelut, kunnan johtoryhmä  


